
令和２年５月１日 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組みについて 

 

 

お客様各位 

 

平素より有限会社神建装をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

弊社はお客様と従業員への新型コロナウィルス感染予防対策を最優先に考え、以下

の項目を徹底致します。 

 

・身体的距離の確保 

人との間隔は、できる限り２ｍ以上空けるように致します。 

 

・マスクの着用 

作業時、お客様との会話の際はマスクの着用を徹底致します。 

 

・出勤前の健康状態の確認 

毎日の体温測定を実施し、日々の健康状態を確認致します。 

 

・消毒の徹底 

   お客様宅への御訪問時、作業開始時・終了時に手指の消毒を徹底致します。 

 

 

お客様には御不便をおかけ致しますが、新型コロナウィルスの感染拡大防止の為、

何卒御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、最新の情報に関しましては、随時ホームページを更新して参りますので御確

認下さい。 

 

 

 

有限会社 神建装 

代表取締役 神 羊二 

 


